PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Enceinte Amplifiée ALTO - SLT TX12 300W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALTO-SLT-TX12
Enceinte Amplifiée ALTO - SLT TX12 300W
ALTO PROFESSIONAL introduit une nouvelle série d&#39;enceintes actives 2 voies qui s&#39;appuie sur la
technologie des célèbres Truesonic. La série TX permet aux musiciens, chanteurs et DJs de se produire avec une
véritable qualité audio professionnelle pour un prix très abordable. La série TX se décline en 5 modèles
d&#39;enceintes du 8" au 15".
- Tweeter 1" Neodymium
- Haut-parleur 12"
- Bi-amplification Class D de 300W RMS (600W en crête)
- Dispersion : 90°H x 45°V
- Réponse en fréquence : 70 Hz - 20 kHz (±3dB)
- Fréquence Crossover : 2,5 kHz
- Maximum SPL à 1m : 118 dB
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710- Entrée combo XLR/jack avec switch Line/Mic
- Switch Ground Lift et Contour
- Sorlie Link XLR
- Caisson trapézoïdale en plastique moulé avec grille de protection acier
- Embase 36mm, 2 poignées de transport
- Poids et dimensions : 13,75 kg, 607 x 380 x 337 mm
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES